Председателю Карпинской городской

организации профессионального союза

 работников народного образования

и науки Т.В. Ортлиб

от ФИО (полностью)

(должность)

ОУ,

члена профсоюза

заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в размере 3 000 (Три

тысячи рублей) 00 копеек в связи с погребением моего (указать

родственника, ФИО полностью).

Дата                                                                                                    Подпись

(ФИО полностью)

Паспортные данные:

Серия, №

Кем и когда выдан

Профсоюзный билет №

Приложить ксерокопии:

Паспорт (первый разворот и прописка)

Свидетельство о смерти

Свидетельство о Вашем рождении (если разные фамилии)

Свидетельство о смене фамилии